Bl. 175 b Oracio Ely n an di. Extra portam iam delatum lam fet entern 
tumulatum . . Ende Cum Moysi et Helya j Pium cantem alleluia. Amen. 
Hec Helynandus. Ist der letzte Teil von Hildeberts Oratio ad tres 
personas trinitatis (M. Sp. 1411 ff.; vgl. Haurdau S. 72 ff.'), an den sich 
dann unter einer neuen Übs. Idem de confessione sancte trinitatis der erste 
Teil dieser Oratio Alpha et o, magne deus bis Convalescat egrum plasma 
etc. anschließt.

Bl. 175 2 Documenta fidei dat theologia, 
Deus unus vita est veritas et via

Tota simul trinitas simul est creator.
5 vierzeilige Reimstrophen, entnommen dem Gedicht Demonstrandum ar- 
bitror pagine divine etc., das vollständig Ms. Mar. F 227 88 steht.

Ganz dieselbe Sammlung von Gedichten Hildeberts durchweg mit 
gleichen Überschriften usw. ist in Ms. Mar. F 300 von zweiter Hd. auf 
den ursprünglich leer gelassenen Blättern 193, 78b, 79, 79b und 157 
nachgetragen, nur am Ende nicht ganz so vollständig (vgl. die Beschreibung 
von Ms. Mar. F 300).
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B1.1752b Broposiciones super aeceleracione generalis concilii 
pro reformacione ecclesie etc. pro garte christianissimi principis domini 
Henrici dei gracia Francie et Anglie regis coram sanctissimo domino 
nostro domino Martino papa quinto nec non sacro dominorum cardi
nalium collegio per (Johannem) abbatem Ursicampi Cistercien. ordinis 
sacre thelo( professorem facte anno domini MCCCCXXV die XXVII mensis 
Novembns-, so das Explicit Bl. 180b. Anf. des ersten Stückes Beatissime 
pater cunctorumque fidelium piissime pastor, Ende Bl. 179b humiliter et 
devote supplicamus. (Gedruckt bei Brown, Fasciculus rerum expetendarum, 
Londini 1690, p. Xff.) Dann (Bl. 179b) Ad cardinales. Reverendissimi 
patres et domini, sermones et credenciam . . ., Ende Bl. 180b ipsoque per- 
henniter perfrui in secula seculorum amen. Expliciunt proposiciones . 
usw. wie oben angegeben. (Brown p. XVIIff.). Bl. 180b Sequitur 
responsio facta <fperf> papam Martinum quintum pontificatus sui 
anno VIII. Venerabiles ambassiatores, intelleximus proposiciones vestras pridie 
in loco hoc nobis factas . . ., Ende Bl. 18lb do lum et latam culpam semper 
in nobis abesse. Hierauf noch einige Nachträge zu dieser Antwort: Item 
fuerunt in responsione allegate cause, quare concilium expediens erat pronunc 
non fieri . . Ende Dominus enim locutus est et dicebat forsan plura quam 
debuit sed pauciora quam voluit, ne diceretur quod propter odium refor- 
macionis verbis magis diffusis et [Raum für ein Wort freigelassen] usus 
esset etc., also offenbar aus einem Gesaudtschaftsberichte über jene Ver
handlungen.